
  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: 
Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 

Plzeň  

SÍDLO: sady 5. května 42, Plzeň PSČ 301 00 

IČ: 49774191 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Lukášem Vlčkem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„ ÚKLID BUDOV KCVJŠ PLZEŇ “ 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zařazená do III. Skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Spisová 
značka: 

CN/199/CN/18 
Systémové číslo VZ  
v E-ZAK: 

P18V00000869 
 
Číslo jednací: 

1586/19/CN 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování služeb, které spočívají v 

provádění pravidelných úklidových prací a v mytí oken a dveří, v prostorách školy 

na adrese sady 5. května 42, Plzeň a v budově na adrese Tylova 33, Plzeň, a to 

dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

 

do 4. 3. 2019 13.00 hod. 
 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Dodavatel Datum podání 

nabídky 
Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

 
E1 

Čistící stroje s.r.o. 
Sídlem: č.p. 319, Litvínovice PSČ 370 01 
IČ: 26034425 

26. 2. 2019 
 

08:52:40 
 
elektronická 

 
 
E2 
 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Sídlem: Hodolanská 413/32, Hodolany,  
779 00 Olomouc 
IČ: 27841031 

04. 3. 2019 09:49:10 

 
elektronická 

 
E3 

Andrea Jelínková 
Sídlem: Na okraji 29, 318 00 Plzeň 
IČ: 62670875 

04. 3. 2019 10:56:26 

 
elektronická 

 
E4 

Health Galaxy s.r.o. 
Sídlem: Průmyslová 1428/10,  
102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČ: 04671791 

04. 3. 2019 11:37:34 

 
elektronická 



  

 
E5 

GSA Servis s.r.o. 
Sídlem: Wenzigova 322/2,  
301 00 Plzeň 
IČ: 25220705 

04. 3. 2019 11:51:06 

 
elektronická 

 
Zadavatel zaslal dne 18. 2. 2019 Výzvu k podání nabídky 8 dodavatelům. 
 

4. HODNOCENÍ: 

 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 
Zadavatelem ustanovená komise hodnotila nabídky jejich porovnáním. 
Při hodnocení se vycházelo z údajů v Krycím listu (Příloha č. 5 Výzvy). 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 
E 1 
 

Čistící stroje s.r.o. 

Sídlem: č. p. 319, Litvínovice PSČ 370 01 

IČ: 26034425 

 
 
1 450 923,88 Kč bez DPH 

 
 
1 

 
 
E3 

 
Andrea Jelínková 
Sídlem: Na okraji 29, 318 00 Plzeň 
IČ: 62670875 

 
 
1 483 028,00 Kč bez DPH 

 

2 

 
 
E5 

 
GSA Servis s.r.o. 
Sídlem: Wenzigova 322/2,  
301 00 Plzeň 
IČ: 25220705 

 
 
1 487 334,49 Kč bez DPH 

 

3 

 
 
E2 

 
FORCORP GROUP 
spol. s r.o. 
Sídlem: Hodolanská 413/32, Hodolany,  
779 00 Olomouc 
IČ: 27841031 

 
 
1 493 721,08 Kč bez DPH 

 

4 

 
 

4. ROZHODNUTÍ 
O VÝBĚRU: 

 
Zadavatel rozhodl dne 1. 4. 2019 o výběru dodavatele Čistící stroje s.r.o., IČ: 
26034425, se sídlem  č.p. 319, Litvínovice PSČ 370 01, který podal nabídku, splnil 
veškeré požadavky zadávacích podmínek a nabídnul nejnižší nabídkovou cenu.  
 

5. OSTATNÍ 
INFORMACE: 

 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK :  https://ezak.cnpk.cz/profile_display_6914.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
 
Kontrolu nabídek účastníků provedla zadavatelem ustanovená komise. 
 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Dne 23. 4. 2019 byla uzavřena Smlouva o poskytování služeb s vybraným 
dodavatelem. 
 

PŘÍLOHY 
 
Protokol o jednání 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_6914.html


  

 

 
V Plzni                                                 Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               Mgr. Lukáš Vlček 
                                                                                                                                        ředitel 

                                                                                                     Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola  
                                                                                                      s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň  

                                                                                                                                                                                                                                                                    


		2019-04-29T09:11:33+0200
	Mgr. Lukáš Vlček




